Služby jsou poskytovány v rámci projektu „Podpora duše II“, registrační číslo
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010340, (dále jen „projek “), který byl podpořen z Operačního
programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“).

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí 3 284 424,— Kč bez DPH (slovy: tři miliony dvě stě osmdesát čtyři tisíc čtyři sta
dvacet čtyři korun českých). DPH ve výši 21 % je 25 003,44,- Kč. Cena včetně DPH činí 3 309
427,44,- Kč (slovy: tři miliony tři sta devět tisíc čtyř sta dvacet sedm korun českých čtyřicet čtyři
haléřů).
Cena předmětu plněníje sjednána s DPH.

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č.